
Den otevřených dveří

Compiled May 12, 2022 5:38:43 PM by Document Globe ®   1

V sobotu 15. ledna od 10.00 proběhl na KTF UK Den otevřených dveří.

Zájemce o studium přivítal na fakultě tým našich vyučujících, zaměstnanců a studentů. Dozvěděli se vše potřebné o
přijímacím řízení a především o oborech, které nabízíme, tedy Dějiny evropské kultury, Dějiny křesťanského umění,
Katolická teologie (prezenční forma) a o Aplikované etice a Teologických naukách (kombinovaná forma). Svou nabídku
představilo také zahraniční oddělení. Naše fakulta nabízí studentům širokou podporu pro zahraniční studijní pobyty. Svůj
život představil také studentský spolek Copertino. Prezentoval akce, které pořádá, i zázemí, které naši studenti mají v
klubu Ovce. Po konci prezentací uchazeči vytvořili užší kolečka podle oborů, které je zajímají. Mohli se tak ptát přímo
našich vyučujících a diskutovat s nimi. Den otevřených dveří byl zakončen krátkou procházkou po budově. Vedoucí
knihovny seznámila studenty s prostory a zázemím knihovny i s její nabídkou.

Děkujeme moc Všem uchazečům, kteří se na nás přišli podívat a těšíme se snad brzy opět na viděnou!


